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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pershkrimi I Elementeve Shenimet viti2014 viti2013

1 Shitjet neto 6 21,036,419 29,542,136

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme
dhe prodhimit ne proces

Totali I te Ardhurave ( shuma 1+2+l-3 | 21,036,419 29,542,',136

4 Materialet e konsumuara

5 Kosto e punes '12,499,647 23,075,613

pagat e personelit 11,379,775 22,472,136

shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore 1,119,872 603,477

6 Amortizi met dhe zhvleresimet 817,841 203,820

7 Shpenzime te tjera rrjedhese 7 4,786,053 4,977,126

8 Totali I shpenzimeve ( shuma 4 -7 I 19,103,541 28,256,558

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore ( 1+2+l-3-8 | 2,932,878 '|.,295,577

10
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite
e kontrolluara

'l'l Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
piesemarriet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

12
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime te tjera financiare afatgjata

12 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 50 6,207

12 Fitimet ( humbjet ) nga kursi I kembimit - 9,692 - 50,018

12 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

,13 Totali lte ardhurave dhe shpenzimeve
financiare ( 12.1+ I -1 2.2+ l -12.3+ I -1 2.4 |

- 9,642 - 43,811

14 Fitimi ( humbja ) para tatimit ( 9+/-13 ) 2,923,236 1,241,767

15 Shpenzimet e tatimit mbifitimin 8 481,106 161,280

16 Fitimi ( hum bja ) neto e vitit tlnancg4.@ 2,442,129 1,080,487

17 Elementet e pasqyrave te konsoli{klY \ \
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